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REPUBLKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. Prot., Tirané mé&,@QZ / /2 /2020

& VENDIM
Nr. 73 daté (/ //2 /2020

“PER ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME
INSTITUCIONALE DHE TE KESHILLIT TE ETIKES NE UNIVERSITETIT TE
TIRANES”

Bazuar né ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika “I”, neni 44 dhe neni 46; n€ Statutin e
Universitetit t&€ Tiranés, nenet 37, 38, 40, 41, 42, 43 dhe né procesverbalin e datés 7 dhjetor 2020
té Komisionit t¢ Administrimit t& Votimit, Senati Akademik i Universitetit t& Tiranés,

VENDOSI:

1. Té zgjedh anétaré t&¢ Komisionit t&€ Promovimit t&€ Personelit Akademik, n€ Universitetin e
Tiranés, si mé poshté:

* Andromagqi Halogi Fakulteti i Gjuhéve t€ Huaja

* Mimoza Gjokutaj Fakulteti 1 Historis€ dhe Filologjisé
= Skénder Kagupi Fakulteti i Drejtésisé

* Nikoleta Mita Fakulteti i Shkencave Sociale

= Sotiraq Dhamo Fakulteti 1 Ekonomisé

= Shyqyri Llaci Fakulteti i Ekonomisé

* Pranvera Lazo Fakulteti i Shkencave t€ Natyrés

2. Té zgjedh anétaré t¢ Komisionit t& Mbarévajtjes s¢ Veprimtaris€ dhe Marrédhénieve me
Studentét, n€ Universitetin e Tiranés, si mé poshté:

= [v Rokaj Fakulteti i Drejtésisé

= Zylyftar Bregu Fakulteti 1 Historisé dhe Filologjisé
* Denis Saat¢iu Fakulteti i Shkencave té Natyrés

= Mariola Kapidani Fakulteti i Ekonomisé
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= Laert Jaupaj Studenté, Fakulteti i Ekonomisé
= Lefter Cipa Studenté, Fakulteti i Drejtésisé

= Sara Shameti Studenté, Fakulteti i Drejtésisé

3. T¢ zgjedh anétaré t& Komisionit t& Pérhershém pér Sigurimin e Standardeve té Cilésisé, né
Universitetin e Tiranés, si mé poshté:

* Elida Tabaku Fakulteti i Gjuhéve t&€ Huaja

= Jola Xhafo Fakulteti i Drejtésisé

= Migena Leskoviku Fakulteti i Historisé dhe Filologjisé

= Artemisi Shehu, Dono Fakulteti 1 Shkencave Sociale

= Raimonda Duka Fakulteti i Ekonomisé

* Mirela Lika Fakulteti i Shkencave té Natyrés

* Desara Agaj Strukturat e sigurimit t€ cilésisé né Rektorat
* Elida Bylyku Instituti 1 Fizikés Bérthamore t&€ Zbatuar
= Egida Delibashi Studenté, Fakulteti 1 Shkencave Sociale
=  Antigoni Jano Studentg, Fakulteti i Ekonomisé

* FEugen Cela Studenté, Fakulteti 1 Drejtésisé

4. T€ zgjedh anétaré t€ Komisionit t&€ Pérhershém té Kurrikulés, né Universitetin e Tiranés, si
mé poshté:

*  (lirim Duro Fakulteti i Historis¢ dhe Filologjisé
* Dritan Topi Fakulteti i Shkencave té Natyrés

* Linda Méniku Fakulteti i Historis¢ dhe Filologjisé
= [Eglantina Zyka Fakulteti i Ekonomisé

= Erlir Puto Fakulteti i Drejtésisé

* Aida Gjinali Fakulteti 1 Gjuhéve té€ Huaja

= Veronika Duci Fakulteti i Shkencave Sociale

= Artan Trebicka Fakulteti 1 Shkencave té Natyrés
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"  Marjola Xheblati pérfagésues nga strukturat ndihmésakademike me
karakter administrative n€ aparatin ¢ Rektoratit

*  Jonida Tirana pérfagésues nga strukturat ndihmésakademike me
karakter administrative n€ aparatin e Rektoratit

*  Brunilda Daci Instituti 1 Fizikés Bérthamore té Zbatuar
*  Marinela Mugobega Studenté, Fakulteti i Shkencave Sociale
=  Rigers Merdani Studenté, Fakulteti i Ekonomisé

5. T& zgjedh anétaré t& Késhillit t¢ Etikés, né Universitetin e Tiranés, si mé poshté:

e [Ejona Bardhi Fakulteti 1 Drejtésisé

e Nada Kallgiu Fakulteti i Shkencave Sociale

e Vjollca Panajoti, Hysi Fakulteti i Ekonomisé

e Alnida Koroshi Fakulteti i Gjuhéve té Huaja

e Mihallaq Qirjo Fakulteti i Shkencave té Natyrés

e Sonila Xhafa Fakulteti i Historis€ dhe Filologjisé

e lir Rusi Si anétar i Senatit Akademik

e Xhelo Mile Studenté, Fakulteti 1 Ekonomisé

e Ada Hajdérlli Studenté, Fakulteti i Shkencave Sociale

6. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi t€ gjitha njésité pérbérése dhe Bordit té
Administrimi té Universitetit t€ Tiranés.

7. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
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